

単 価 合 意 書

令和8年6月8日に契約したR8国道1号八幡戸津地区他歩道整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月08日

発注者 住所 京都府京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町808

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

京都国道事務所長 小川 裕樹

受注者 住所 京都府京都市中京区西ノ京小倉町135番地

氏名 吉村建設工業株式会社

代表取締役 吉村 良一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
[八幡戸津]		式	1		14, 213, 205	
道路土工		式	1		499, 393	
掘削工		m3	80		85, 600	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	式	1		85, 600	80m3
路床盛土工		m3	6		4, 693	
路床盛土	2. 5m以上4. 0m未満	式	1		4, 693	6m3
残土処理工		式	1		409, 100	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		317, 800	100m3
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		91, 300	100m3
擁壁工		式	1		1, 596, 471	
作業土工		式	1		75, 039	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		290, 180	
重力式擁壁	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	4	72, 545	290, 180	
プレキャスト擁壁工		式	1		1, 231, 252	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁	幅80cm 高さ90cm					
		m	16	49,548	792,768	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁	幅80cm 高さ100cm					
		m	4	52,051	208,204	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁	幅80cm 高さ110cm					
		m	4	57,570	230,280	
舗装工						
		式	1		3,093,197	
路面切削工						
(夜間)		式	1		209,956	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業無					
		m2	186	657.2	122,239	
殻運搬(路面切削)						
		m3	21	1,816	38,136	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻(切削)					
		m3	21	2,361	49,581	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工						
(乗入Ⅲ種)(夜間)		式	1		307,051	
下層路盤(車道・路肩部)	再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ RC-30 仕上り厚 300 mm					
		m2	47	1,324	62,228	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度ｱｽｺﾝ(20) 舗装厚50mm 3.0m超					
		m2	47	1,781	83,707	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度ｱｽｺﾝ(20) 舗装厚50mm 3.0m超					
		m2	47	1,697	79,759	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度ｱｽｺﾝ(20) 舗装厚50mm 3.0m超					
		m2	47	1,731	81,357	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工						
(市道)		式	1		136,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 150mm	m2	50	559.3	27,965	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-30 仕上り厚 100mm	m2	50	494.1	24,705	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	50	1,677	83,850	
排水性舗装工 (夜間)		式	1		1,655,784	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 300mm	m2	47	2,324	109,228	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-30 仕上り厚 300mm	m2	47	2,393	112,471	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 100mm 1.4m未満	m2	47	4,796	225,412	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	47	3,127	146,969	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚60mm 1.4m以上3.0m以下	m2	233	2,108	491,164	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポーラスアスコン(13) 舗装厚 50mm 2.4m以上	m2	257	2,220	570,540	
透水性舗装工		式	1		750,152	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	201	1,045	210,045	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	201	793.1	159,413	
表層	開粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 2.4m以上	m2	201	1,894	380,694	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾞﾛｯｸ舗装工						
		式	1		33,734	
ﾌｨﾙﾀｰ層	砂 仕上り厚 50mm					
		m2	2	1,045	2,090	
下層路盤(歩道部)	再生ｸﾗｯｼﾔｰﾝ RC-30 仕上り厚 100mm					
		m2	2	793.1	1,586	
特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装	視覚障害者誘導用ﾌﾞﾛｯｸ(線状・点状)300×300×60(透水性)					
		m2	2	15,029	30,058	
排水構造物工						
		式	1		3,292,454	
作業土工						
		式	1		91,130	
側溝工						
		式	1		3,201,324	
自由勾配側溝	(N)300×400					
		m	26	25,957	674,882	
自由勾配側溝	(N)300×500					
		m	27	27,473	741,771	
自由勾配側溝	(G)300×500					
		m	2	39,205	78,410	
自由勾配側溝	(G)300×600					
		m	4	40,731	162,924	
自由勾配側溝	(G)300×700					
		m	2	42,293	84,586	
自由勾配側溝	(CG)300×400					
		m	2	47,602	95,204	
自由勾配側溝	(CG)300×500					
		m	20	49,886	997,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝	(CG) 300×600	m	7	52,261	365,827	
縁石工		式	1		1,108,588	
作業土工		式	1		11,436	
縁石工		式	1		1,097,152	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B型 180/230×250×600 両面R	m	60	8,836	530,160	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	N型 195/205×100×600 片面R	m	15	8,037	120,555	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	SN型 180/230×250～100×600 両面R	m	1	12,087	12,087	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	SH型 180/230×250～70×600 両面R	m	0.6	12,087	7,252	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	KK型 195/205×100×600 片面R	m	5	8,310	41,550	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(150×150×600)	m	57	6,764	385,548	
防護柵工		式	1		228,592	
防止柵工		式	1		205,584	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込	m	18	10,406	187,308	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込(流用品)	m	12	1,523	18,276	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車止めポスト工						
		式	1		23,008	
車止めポスト	A 支柱径φ130mm 高さ800mm(流用品)					
		本	4	5,752	23,008	
区画線工						
		式	1		45,144	
区画線工 (夜間)						
		式	1		45,144	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	90	501.6	45,144	
道路付属施設工						
		式	1		83,688	
道路付属物工						
		式	1		83,688	
車線分離標	A H=650 固定式(貼付式) 10本未 満					
		本	4	20,922	83,688	
構造物撤去工						
		式	1		830,510	
防護柵撤去工						
		式	1		136,843	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-2B					
		m	72	1,537	110,664	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	H=1.1m(再利用) コンクリート建込					
		m	12	647.6	7,771	
車止めポスト撤去	支柱径φ130mm 高さ800mm(再利用)					
		本	4	4,602	18,408	
構造物取壊し工						
		式	1		482,523	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	19	9,922	188,518	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	0.07	17,770	1,243	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	50	630.3	31,515	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	95	1,352	128,440	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	210	545.1	114,471	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え35cm以下	m2	24	764	18,336	
排水構造物撤去工		式	1		9,150	
暗渠排水管撤去	VP φ 200	m	21	372.2	7,816	
蓋版撤去	グレチング蓋(U型側溝) B=300用	枚	5	222.4	1,112	
蓋版撤去	グレチング蓋(集水柵) 500×500用	枚	1	222.4	222	
運搬処理工		式	1		201,994	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	19	2,618	49,742	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.07	3,200	224	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	17	2,191	37,247	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	19	3,005	57,095	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.07	5,025	351	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	17	2,147	36,499	
現場発生品運搬	ガートレール、暗渠排水管、クレーンク 蓋	式	1		20,836	1.8t
仮設工		式	1		3,435,168	
交通管理工		式	1		2,892,672	
交通誘導警備員		式	1		2,892,672	192人日
交通管理工 (夜間)		式	1		542,496	
交通誘導警備員		式	1		542,496	24人日
電線共同溝		式	1		8,152,055	
仮設工		式	1		2,324,468	
土留・仮締切工 (夜間)		式	1		561,356	
軽量鋼矢板(電線共同溝)		式	1		561,356	
交通管理工 (夜間)		式	1		1,763,112	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						78人日
		式	1		1,763,112	
開削土工						
		式	1		1,496,650	
掘削工						
(夜間)		式	1		435,280	
開削掘削						80m3
		式	1		435,280	
埋戻し工						
(夜間)		式	1		690,770	
埋戻し・締固め	土砂					30m3
		式	1		194,130	
埋戻し・締固め	中埋砂					40m3
		式	1		496,640	
残土処理工						
(夜間)		式	1		370,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					50m3
		式	1		140,400	
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					50m3
		式	1		230,200	
電線共同溝工						
		式	1		4,330,937	
管路工(管路部)						
(幹線部)(夜間)		式	1		2,243,475	
埋設管路	電線共同溝用合成樹脂管(通信用) 直管 径 150mm					
		m	47	5,585	262,495	
埋設管路	角形FEP管(通信用) 径 75mm					
		m	225	3,009	677,025	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	電線共同溝用合成樹脂管（通信用）曲管 径 150mm	m	10	14,097	140,970	
埋設管路	角形FEP管（電力用）径 130mm	m	117	4,095	479,115	
埋設管路	角形FEP管（電力用）径 100mm	m	111	3,642	404,262	
埋設管路	角形FEP管（電力用）径 75mm	m	56	3,040	170,240	
柵接続用継手管	電線共同溝用合成樹脂管（通信用）呼び径 150mm用	個	2	2,987	5,974	
管枕	電線共同溝用管（通信用）呼び径 150mm用	個	30	391.9	11,757	
ベルマウス	角形FEP管用ロングベルマウスφ100用	個	4	2,649	10,596	
ベルマウス	角形FEP管用ロングベルマウスφ75用	個	10	2,037	20,370	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=300 折込率2倍	m	55	316.8	17,424	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=400 折込率2倍	m	11	423.1	4,654	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=600 折込率2倍	m	58	665.4	38,593	
管路工(管路部)		式	1		30,161	
(幹線部以外)(夜間)						
埋設管路	電線共同溝用合成樹脂管（通信用）直管 径 50mm	m	5	3,206	16,030	
分岐管	電線共同溝用管（通信用）呼び径 150×50mm用	組	2	6,039	12,078	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管枕	電線共同溝用管（通信用）呼び径 50mm用	個	2	234.8	469	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=300 折込率2倍	m	5	316.8	1,584	
プレキャストボックス工(特殊部) (夜間)		式	1		2,057,301	
プレキャストボックス	E2-b柵 950×3300×1100 内幅 0.95m 内高 1.1m 再生クラッシュラン C-40	個	1	753,318	753,318	
プレキャストボックス	RT-b柵 950×2200×1500 内幅 0.95m 内高 1.5m 再生クラッシュラン C-40	個	1	573,782	573,782	
蓋	E柵用铸铁蓋（車道用）φ870用	組	1	398,084	398,084	
蓋	RT-b柵用铸铁蓋（歩道用）600×1200用	組	1	332,117	332,117	
直接工事費		式	1		22,365,260	
共通仮設費		式	1		3,820,509	
共通仮設費		式	1		503,898	
運搬費		式	1		158,323	
建設機械運搬費		式	1		144,816	1台
仮設材運搬費		式	1		13,507	1.2t
技術管理費		式	1		58,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本データ作成費						
		工事	1	58,684	58,684	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		286,891	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,316,611	
純工事費						
		式	1		26,185,769	
現場管理費						
		式	1		9,418,993	
工事原価						
		式	1		55,129,133	
一般管理費等						
		式	1		9,850,867	
工事価格						
		式	1		64,980,000	
消費税相当額						
		式	1		6,498,000	
工事費計						
		式	1		71,478,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
[宇治槇島町]		式	1		11,905,303	
道路土工		式	1		592,930	
掘削工						
(夜間)		m3	50		76,750	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	式	1		76,750	50m3
残土処理工		式	1		516,180	
(夜間)						
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		285,950	70m3
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		230,230	70m3
舗装工		式	1		2,388,586	
排水性舗装工		式	1		1,008,989	
(夜間)						
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 200mm	m2	63	1,369	86,247	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-30 仕上り厚 200mm	m2	63	2,423	152,649	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 90mm 1.4m未満	m2	63	4,807	302,841	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	63	3,364	211,932	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポースラスアスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	65	3,928	255,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
透水性舗装工 (夜間)		式	1		610,822	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	115	1,559	179,285	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	115	1,189	136,735	
表層	開粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満	m2	27	3,608	97,416	
表層	開粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上2.4m未満	m2	67	2,180	146,060	
表層	開粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 2.4m以上	m2	22	2,333	51,326	
アスファルト舗装工(乗入Ⅱ種) (夜間)		式	1		227,928	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 250mm	m2	34	2,468	83,912	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	4	3,447	13,788	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	30	1,969	59,070	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	4	3,397	13,588	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	30	1,919	57,570	
ブロック舗装工(歩道部) (夜間)		式	1		430,892	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	22	1,559	34,298	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	22	1,189	26,158	
特殊ブロック舗装	視覚障害者誘導用ブロック(線状・点状) 300×300×60(透水性)	m2	22	16,838	370,436	
ブロック舗装工(乗入Ⅱ種)		式	1		54,240	
(夜間)						
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 350mm	m2	4	1,500	6,000	
特殊ブロック舗装	視覚障害者誘導用ブロック(線状・点状) 300×300×80	m2	4	12,060	48,240	
シート舗装工		式	1		55,715	
(夜間)						
特殊シート舗装	視覚障害者誘導用シート貼付 30cm×30cm	m2	1	55,715	55,715	
排水構造物工		式	1		4,304,079	
作業土工		式	1		673,199	
(夜間)						
側溝工		式	1		2,652,848	
(夜間)						
管(函)渠型側溝	B型(縦断用) φ300mm	m	14	19,123	267,722	
管(函)渠型側溝	N型(乗入用) φ300mm	m	14	24,075	337,050	
自由勾配側溝	縦断用 300×500	m	12	16,071	192,852	
自由勾配側溝	縦断用 300×600(支給品)	m	10	8,529	85,290	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝	縦断用 300×600					
		m	4	16,829	67,316	
自由勾配側溝	縦断用 300×700(支給品)					
		m	12	7,698	92,376	
自由勾配側溝	縦断用 300×800					
		m	5	19,360	96,800	
自由勾配側溝	横断用 300×600					
		m	4	90,553	362,212	
自由勾配側溝	横断用 300×700					
		m	10	100,503	1,005,030	
側溝蓋	コンクリート蓋 300用					
		枚	85	1,720	146,200	
管渠工						
(夜間)		式	1		222,159	
暗渠排水管	VP φ200					
		m	3	7,693	23,079	
鉄筋コンクリート台付管	φ300					
		m	10	19,908	199,080	
集水桝・マンホール工						
(夜間)		式	1		755,873	
現場打ち集水桝	B800×L800×H1300					
		箇所	1	238,558	238,558	
自由勾配側溝桝	300×600用					
		箇所	1	110,370	110,370	
自由勾配側溝桝	300×800用					
		箇所	1	129,557	129,557	
プレキャスト街渠桝	300×300用					
		箇所	2	91,823	183,646	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	グレーチング柵蓋 800×800用 T-25 細目 滑止めボルト固定	枚	1	93,742	93,742	
縁石工		式	1		366,960	
縁石工 (夜間)		式	1		366,960	
歩車道境界ブロック	B型 180/230×250×600 両面R	m	10	7,836	78,360	
歩車道境界ブロック	N型 195/205×100×600 片面R	m	17	7,494	127,398	
歩車道境界ブロック	SN型 180/230×250～100×600 両面R	m	2	11,091	22,182	
歩車道境界ブロック	SH型 180/230×250～70×600 両面R	m	0.6	10,580	6,348	
歩車道境界ブロック	KK型 198/205×70×600 片面R	m	6	11,749	70,494	
歩車道境界ブロック	S型 180/230×250×600 両面R	m	0.9	12,343	11,108	
地先境界ブロック	C種(150×150×600)	m	5	10,214	51,070	
防護柵工		式	1		23,918	
防止柵工 (夜間)		式	1		23,918	
転落(横断)防止柵	柵高 0.8m プレキャストコンクリートブロック 建込	m	2	11,959	23,918	
区画線工		式	1		21,052	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工 (夜間)		式	1		21,052	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	39	539.8	21,052	
道路付属施設工		式	1		96,260	
道路付属物工 (夜間)		式	1		96,260	
車線分離標	A H=650 固定式(貼付式) 10本未 満	本	4	24,065	96,260	
構造物撤去工		式	1		720,918	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		516,543	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	13	14,947	194,311	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	2	27,382	54,764	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	93	885	82,305	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	220	786.3	172,986	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	11	1,107	12,177	
排水構造物撤去工 (夜間)		式	1		6,059	
蓋版撤去	グレーチング 蓋(U型側溝) B=300用	枚	7	865.6	6,059	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工 (夜間)		式	1		198,316	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	11	1,276	14,036	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)(舗装版破碎)	m3	1	5,743	5,743	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)(構造物)	m3	13	4,689	60,957	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	4,946	9,892	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	11	2,576	28,336	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	14	4,294	60,116	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	6,852	13,704	
現場発生品運搬	グレーチング 蓋	式	1		5,532	0.33t
仮設工		式	1		3,390,600	
交通管理工 (夜間)		式	1		3,390,600	
交通誘導警備員		式	1		3,390,600	150人日
直接工事費		式	1		11,905,303	
共通仮設費		式	1		2,287,821	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		385,567	
現場環境改善費（率計上）		式	1		385,567	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,902,254	
純工事費		式	1		14,193,124	
現場管理費		式	1		5,331,247	
工事原価		式	1		19,524,371	